СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04 июля 2025 года  № 54/209

г.Славгород

О количестве подписей и

соответствующих им данных об
избирателях, подлежащих
проверке представленных
кандидатом в депутаты Собрания
депутатов муниципального округа
город Славгород Алтайского края
восьмого созыва

На основании подпункта 3 пункта 1 статьи 50 Кодекса Алтайского края о

выборах, референдуме от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, учитывая, что количество

зарегистрированных в муниципальном образовании муниципальный округ

город Славгород Алтайского края менее 50 тысяч человек, по данным на

01.01.2025 года составляет 28 204 избирателей, Славгородская городская

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Проверке подлежат 100 процентов представленных подписей

избирателей и соответствующих им данных, в поддержку выдвижения

кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального округа город

Славгород Алтайского края по одномандатным избирательным округам №№ 1-
21.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Председатель   Н.В. Сошенко

Секретарь       Т.В. Пернай